



26. aprillil tähistatakse Eestis neljandat korda WIPO algatatud ülemaailmset intellektuaalse omandi päeva

26.04.2004

26. aprillil tähistatakse Eestis neljandat korda Maailma Intellektuaalomandi Organisatsiooni (WIPO) algatatud ülemaailmset intellektuaalse omandi päeva, mille motoks on seekord Innustades loovust. WIPO peadirektor dr Kamil Idris saatis WIPO liikmesriikidele järgmise [sõnumi](#):

Ülemaailmsel intellektuaalse omandi päeval võivad kõigi rahvuste esindajad mõtiskleda loovuse ja innovatiivsuse osatähtsusesest parema homse rajamisel.

Tänavuaastane teema Ergutades loovust on Maailma Intellektuaalomandi Organisatsiooni tegevuses keskne: oma loovate ja uuenduslike võimete rakendamine läbi intellektuaalomandi süsteemi annab kõikidele riikidele võimaluse saavutada majanduskasv ja kultuuriline edu.

Inimese loomevõime viib edusammudeni teaduse, äritegevuse, tehnoloogia ja kunsti vallas - kõigil inimtegevuse elualadel. Selle piiramatu ressursi tunnistamine ja arendamine ning rakendamine majandusliku kapitalina on võti majandusliku õitsengu saavutamiseks kaasaegses maailmas.

Seda on taibanud paljude riikide valitsused ning hakanud kaasama oma üldiste arengustrateegiatega hulka ka intellektuaalomandi poliitikat puudutavaid küsimusi. WIPO eesmärk on teha koostööd kõikide riikidega ja neid sellel teel abistada.

Suurendades inimeste teadlikkust intellektuaalse omandi väärtusest ja luues infrastruktuuri, mille kaudu riigi kodanikud intellektuaalomandi süsteemist täielikult kasu saavad, suudab riik arendada sellise majandusliku ja kultuurilise pinnase, mis tõepoolest edendab loovust.

Eesti Patendiamet annab koostöös ajalehega Postimees ülemaailmse intellektuaalomandi päeva puhul välja intellektuaalomandi-teemalise [vabelehe](#). Leht tutvustab leiutiste kaitsmist patendiga ja kasuliku mudelina, tööstusdisainilahenduste ja kaubamärkide kaitset, Patendiameti väljaandeid, seminare ja andmebaase ning Eesti leiutajate kogemusi.

Allikas URL:

<https://www.epa.ee/et/uudised/26-aprillil-tahistatakse-eestis-neljandat-korda-wipo-algatatud-ulemaailmset-intellektuaalse>